



Nyheter från Skultorps IF

Varför nyhetsbrev?

Från och med nu ska vi bli bättre på att berätta vad som händer i föreningen, både om stort och smått. Det kommer vara nyheter från lagen, från styrelsen och de olika grupperna – Anläggningsgruppen, Barn- och ungdomsgruppen och från Anders på kansliet. Och nyhetsbrevet är för alla, föräldrar, spelare, ledare och övriga medlemmar. Vad vill du veta och läsa om? Skicka gärna ett mail till ann.andersson@mecenat.com och berätta.



Ny tränare för Damsenior

Nytt för kommande säsongen är att Erik Andersson blir huvudtränare för damseniorverksamheten. Erik får stöttning av Uffe Kjellström, Kenneth Levander, Håkan Fredell och Tobias Forsell (som är ny i verksamheten). Nytt får i år är också att äldsta ungdomslaget (F00/01) flyttas upp för att i huvudsak spela U-lagsfotboll.

Målsättningen för den kommande säsongen är att bygga ett välutbildat seniorlag och skapa en sammanhållen grupp med mycket glädje och positiv gemenskap. Vi arbetar långsiktigt och målmedvetet. På sikt handlar det om att skapa en seniorverksamhet som är självförsörjande med välutbildade spelare redo för utmaningar högre upp i seriesystemet.



Putteplan vintertid

Vi kommer göra allt för att hålla Putteplan snöfri nu i vinter. Barn- och Ungdomsgruppen kommer ta fram ett skottningsschema för de lag som sätter upp sig för träning och snöslädar är inköpta.

Belysningen är numera utbytt mot ett mer fotbollsanpassat ljus. Det är inte mycket som slår träning på Putteplan en kylig vinterkväll i strålkastarljus!

Styrelsen informerar

2016 har blivit lite av ett mellanår efter ett intensivt 2015 där många jobbade hårt. Nu ligger fokus på att starta upp 2017 efter den organisation som arbetats fram och som kommer ut i början på året. Man kan konstatera att vi är alldeles för få som har uppdrag i föreningen. Vi behöver bli fler, om ni så bara kan göra lite är ni självklart välkomna.

Vill du veta mer om föreningens arbete och dessutom vara med och påverka är du välkommen på Skultorps IF's Årsmöte. **Vi ses på Orkanvallen den 21 mars, klockan 18.30.** Som medlem i en förening har du självklart rätt att komma med förslag på förändringar och vi vill gärna ha dina synpunkter. Din motion mailar du till styrelsens ordförande Mikael Björk, mikael.bjork@telia.com, senast 21 februari.

Några av Skultorps IF sponsorer:



Läs
mer ↓

Herrseniorerna kvar i division

Herrseniorerna vann den viktiga kvalmatchen mot Annelund i slutet av oktober och spelar därmed i division 4 även nästa säsong. Truppen under 2016 var tunn och inför 2017 har de nu tagit in 12 nya spelare, en bra mix med stor utvecklingspotential:

Gustav Hallstensson (Tymer), Mohammad Alsebaei (Forsvik), Adam Vestin (IFK Skövde), Axel Sjöman (IFK Skövde), Bilal Issa (Tidaholms GIF), Fredrik Åström (Igelstorp), Pontus Holmgren (Vårsås), Johannes Gül (Våmb), Ludvig Brandels (Tibro AIK), Marcus Ekeberg (Varnhem), Robin Almström (Våmb) och Tim Gustavsson (Tibro AIK).



Skultorps IF behöver fler ideella krafter

Skultorps IF är den största barn- och ungdomsföreningen i Skövde. Skultorp växer så det knakar och i takt med detta även föreningen. Vi behöver fler duktiga medlemmar som hjälper till med olika uppgifter bland annat med planering och genomförande av våra egna evenemang Nabben cup och Skultorpsdagen. Att delta i något av ovanstående innebär att du får förmånen att arbeta tillsammans med andra trevliga människor och du gör en bra och viktig insats för verksamheten i vår klubb.

Vår sponsorgrupp, som arbetar med att ta in sponsorer, behöver också din hjälp. Har du tips och idéer gällande sponsorer, eller vill du kanske till och med vara med i gruppen, hör av dig till Hans Furhoff, hans.furhoff@furhoffs.se eller Anna Düring, snofsan2003@hotmail.com.

Forskningsprojektet Fostran till rent spel?

Ledares och föräldrars agerande inom barn- och ungdomsmatcher i fotboll.

Tycker du att det inom svensk fotboll är viktigt med ett pedagogiskt värdegrundsarbete som stödjer alla barn och ungas fotbollslärande och växandet som demokratiska människor? Att det är viktigt att fotbollen utövas på barn och ungas villkor med pedagogiskt kunniga ledare, föredömliga och stöttande föräldrar? Då anser du också att forskningsprojektet Fostran till rent spel? är viktigt. Syftet med projektet är att undersöka barn och ungas fostran till rent spel genom att analysera ledares och föräldrars agerande inom matchsituationer i fotboll. Skultorps IF tillsammans med Axvalls IF och Lidköpings FK har valts ut som tre föreningar i vilka detta forskningsprojekt kommer att genomföras. Tjej- och killmatcher inom 7- och 11-manna kommer att observeras och följas upp med intervjuer av spelare och domare. När analysen är klar kommer även involverade ledare och eventuellt föräldrar att bjudas in till gruppintervjuer för att ge sina perspektiv på det som framkommit.

Projektet finansieras av SISU Västergötland och Västergötlands fotbollsforbund. Det pågår under 2017 och 2018. Vill du veta mer? Kontakta Erik Andersson som är den forskare som leder projektet:

erik.andersson@oru.se



Kommande aktiviteter:

21 mars: SIF årsmöte

25 mars: Föreningsgemensamt möte, kallelse kommer.

Nästa nummer av nyhetsbrevet kommer i mars 2017

En sak till:

För er som har Svenska Spel-kort och medlemskap hos Stadium – koppla dessa till Skultorps IF (görs på respektive hemsida). Du förlorar inget samtidigt som Skultorps IF får bonus. Stort tack för din hjälp!

Skultorps IF, Sjogerstadsvägen, 541 93 Skövde.
Tel: 0500-43 30 20, 0703-72 18 19, fax: 0500-43 35 77
kansli@skultorpsif.o.se



www.skultorpsif.com